
agilitysports & HS Reusstal SKG 10.9.2006



Rangliste Agility Large A


Richter:

 Martin Ramser



Länge:

 158

 Kategorie:
 
 Large A

 Standardzeit:
 
 54



Geschw.:
 
 2.93 m/s

 Maximalzeit:
 
 90



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 5

 6489

 Schwager Michael

 ATE Microdogs

 A 
 
 33.57

 4.71

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Daven

 Border Collie



2

 10

 6149

 Bucher Patrik

 Ids- Race Team

 A 
 
 35.31

 4.47

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Gautscho

 Kleiner 



3

 3

 5770

 Liechti Janine

 SKG Zürich

 A 
 
 36.49

 4.33

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Ylisse von 

 Tervueren



4

 15

 6134

 Stäubli Michael

 BCCS

 A 
 
 37.19

 4.25

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Bellé

 Border Mix



5

 13

 5801

 Ramel Karin-Andrea

 HSP 

 A 
 
 40.29

 3.92

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Cherokee

 Groenendale



6

 1

 6479

 Enz Karin

 ATE Microdogs

 A 
 
 40.45

 3.91

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Daim

 Border Collie



7

 29

 5305

 Julier Elsbeth

 BCP Matzenried

 A 
 
 42.18

 3.75

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Mirco

 English Springer 



8

 8

 6428

 Hegnauer Selma

 Wild Dogs KV Zug

 A 
 
 45.92

 3.44

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Zora

 Border collie x



9

 12

 6672

 Wyss Jessica

 HS Reusstal SKG

 A 
 
 39.01

 4.05

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Pit

 Border Collie



10

 31

 6493

 Studer Sarah

 SKG Zürich

 A 
 
 39.58

 3.99

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Nora

 Border Collie



11

 21

 6472

 Bieri Christine

 BCCS

 A 
 
 39.67

 3.98

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Dark

 Border Collie



12

 9

 6101

 Dörig Madeleine

 ATV  Crazy 

 A 
 
 41.11

 3.84

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Gina

 Bergamasker



13

 23

 6520

 Zarzycki Agnes

 i-d-s rade team

 A 
 
 43.97

 3.59

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Tyson

 Briard



14

 19

 6485

 Woodtli Daniela

 ATE Microdogs

 A 
 
 47.79

 3.31

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Danger

 Border Collie



15

 18

 6167

 Weber Armin

 SKBS

 A 
 
 33.96

 4.65

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Arrow
 
 Groenendael



16

 6

 6083

 Käser Rahel

 ATE Microdogs

 A 
 
 36.74

 4.30

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Even

 Malinois



17

 17

 6170

 Eigenmann Susanne

 Argovia Jolly Dogs

 A 
 
 37.53

 4.21

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Rendy

 Tervueren



18

 4

 6521

 Pasternak Eva

 i-d-s Race Team

 A 
 
 39.83

 3.97

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Pepper

 Appenzeller



19

 11

 6338

 Huber Marina

 Retriever Club 

 A 
 
 59.19

 2.67

 1

 1

 5.19

 15.19

 sg
 
Jano

 Golden-Retriever



888

 2

 6482

 Laupper Sonja

 ATE Microdogs

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Finn

 Border Collie



888

 7

 5996

 Schmidt Peter

 HSVO The 

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Findus

 Mischling



888

 22

 6063

 Frei Beatrice

 Hundesport 

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Sonny

 Australian 



888

 24

 6577

 Willi Tanja

 ATL SkillyDogs

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Timo

 Border Collie



888

 25

 5125

 Henry Renata

 KV Bäderstadt 

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

T`keiko

 Australian 



888

 26

 6999

 Sturzenegger Ronny

 ASCS

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Kimi

 Australian 



888

 27

 6094

 Höner Yvette

 Holländischer 

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Melco

 Holländischer 



888

 28

 6500

 Knoll Konrad

 DV Basel

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Kiss

 Border Collie



888

 30

 6499

 Muralt Ramona

 ATE Microdogs

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Dylan

 Border Collie



888

 32

 6159

 Pfister Nicole

 AT Züriwest
 
 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Blitz

 Siberian Husky



999

 16

 5067

 Bombach Elisabeth

 Retrieverclub AG

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Cherokee-

 Nova Scotia 



999

 20

 4486

 Seibel Karin

 AT Züri-West

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Murphy

 Bearded Collie



Anzahl gestartete Teams: 29
 


Statistik:



Vorzüglich:

 14 (45.16%)

 Schnellste Zeit:

 33.57 sec



Sehr gut:

 5 (16.13%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.71 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 10 (32.26%)



Nicht gestartet:

 2 (6.45%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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